I3ÍMÍ1

Q/ííaxu<}i^ia/cia ^(Uancía de (^^o- ^^Ixxj^ae ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1529/2021

CO

o
>

São Roque, 18 de agosto de 2021. o

Ò N-
<ND

°8
c^>

1 °Ç D)
O) T3

-O

Q) O

O
CD £

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os g|
00 Q)

^ tõ

w £
LU -2=

Capitão Jorge Francisco dos Santos com a Alameda Primavera, Bairro ^1
2 o

Cambará.
UJ ^

A presente reivindicação tem por objetivo atender

Prezado Senhor,

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar um estudo para prolongamento na rede de água na Travessa

>i
O p

X o

aos pedidos dos moradores, os quais sofrem em demasia devido à falta de

rede de água no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

( y. - n • .• r, .!
•f; •?»: . N v"

•Ti , Jlí

PROTOCOLO N" CETSR 18/08/2021 - 09:32 8944/2021

/vtc

TO
Q.